spinduliuotės šaltinių 
ir 
darbuotojų apšvitos 
registro 
funkcionalumo 
tobulinimo, 
įdiegus avariją 
likviduojančių 
darbuotojų apšvitos 
dozių 
modulį, paslaugos 

1  280.000,00  338.800,00 

Iš viso:  338.800,00    

Bendra Pasiūlymo kaina su PVM: 338.800,00 Eur (Trys šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni 

šimtai 

eurų ir 00 ct.). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 58.800,00 Eur 

(Penkiasdešimt 

aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų ir 00 ct.). 

Komercijos direktorius Marius Žilinskas 

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas)